

Årsredovisning för
Break My Heart AB

556350-5956

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Frykberg
Verkställande direktör

2022-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Break My Heart AB, 556350-5956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nacka kommun registrerades år 1989 och bedriver sedan dess musikproduktion, komponerar musik, skriver texter och har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad ordergång efter att restriktionerna kring Covid-19 upphörde.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 156 | 803 | 774 | 1 498 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 230 | 659 | -201 | -6 |
| Soliditet % | 61 | 47 | 31 | 40 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 7 000 | 334 780 | 525 171 |
| Balanseras i ny räkning | | | 525 171 | -525 171 |
| Årets resultat | | | | 868 179 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 000 | 859 951 | 868 179 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 859 951 |
| Årets resultat | 868 179 |
| Summa | 1 728 130 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 428 130 |
| Summa | 1 728 130 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Nacka den 21 december 2022

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 156 263 | 802 553 |
| Övriga rörelseintäkter | | 79 498 | 299 834 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 235 761 | 1 102 387 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -409 566 | -33 795 |
| Övriga externa kostnader | | -456 490 | -355 648 |
| Personalkostnader | 2 | -760 462 | -764 265 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 894 | -48 214 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 059 | -985 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 648 471 | -1 202 907 |
| Rörelseresultat | | -412 710 | -100 520 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 675 908 | 794 729 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 297 | -34 925 |
| Summa finansiella poster | | 1 642 611 | 759 804 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 229 901 | 659 284 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -144 230 | -11 343 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 12 268 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -144 230 | 925 |
| Resultat före skatt | | 1 085 671 | 660 209 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -217 492 | -135 038 |
| Årets resultat | | 868 179 | 525 171 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 37 173 | 31 671 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 18 000 | 18 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 55 173 | 49 671 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 2 737 869 | 2 489 065 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 737 869 | 2 489 065 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 793 042 | 2 538 736 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 712 | 187 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 25 000 | 46 667 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 119 754 | 242 336 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 145 466 | 289 190 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 365 688 | 657 053 |
| Summa kassa och bank | | 1 365 688 | 657 053 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 511 154 | 946 243 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 304 196 | 3 484 979 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 7 000 | 7 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 107 000 | 107 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 859 951 | 334 780 |
| Årets resultat | | 868 179 | 525 171 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 728 130 | 859 951 |
| Summa eget kapital | | 1 835 130 | 966 951 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 999 744 | 855 514 |
| Summa obeskattade reserver | | 999 744 | 855 514 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 919 714 | 1 317 464 |
| Leverantörsskulder | | 96 030 | 32 872 |
| Skatteskulder | | 153 673 | 70 866 |
| Övriga skulder | | 194 557 | 200 451 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 105 348 | 40 861 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 469 322 | 1 662 514 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 304 196 | 3 484 979 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 0 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 680 297 | 691 897 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 26 396 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -73 136 | -11 600 |
| Utgående anskaffningsvärden | 633 557 | 680 297 |
| Ingående avskrivningar | -648 626 | -612 012 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 73 136 | 11 600 |
| Årets avskrivningar | -20 894 | -48 214 |
| Utgående avskrivningar | -596 384 | -648 626 |
| Redovisat värde | 37 173 | 31 671 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Redovisat värde | 18 000 | 18 000 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 489 065 | 2 594 464 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 786 841 | 599 272 |
| Försäljningar | -538 037 | -704 671 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 737 869 | 2 489 065 |
| Redovisat värde | 2 737 869 | 2 489 065 |

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Nacka

Magnus Frykberg
Magnus Frykberg
Verkställande direktör

2022-12-21

Datum